МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД ЛЕНСК»
ЛЕНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	[image: Gorod Gerb_Small_1]
	САХА РЕСПУБЛИКАТЫН ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОНА
«ЛЕНСКЭЙ КУОРАТ»
МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ
Дьаhал

	от «15» октября2018г.

	№
	07-04-000715/18-

О внесении изменений в распоряжение № 07-04-000-705/18 от 05.10.2018 г. «Обутверждении проекта актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Ленска»

В соответствии со статьей 6 федерального закона 27.07.2010 N 190-ФЗ  "О теплоснабжении", требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 г. N 154, Постановлением Правительства Российской Федерации №154 от 22.02.2012 г. «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения» (в редакции постановления Правительства Российской Федерации №405 от 03 апреля 2018 года):
        1.   Внести изменение в распоряжение Муниципального образования «Город Ленск» Ленского района Республики Саха (Якутия) от 05.10.2018 г. № 07-04-000705/18 «Об утверждении проекта актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения города Ленска»  следующие изменения:
       1.1. Пункт 1. изложить в следующей редакции: «провести публичные слушания «об утверждении проекта актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Ленска», разработанного ООО «ЯНЭНЕРГО», 08 ноября 2018 года в 16 часов 00 мин в зале боевой Славы здания администрации муниципального образования «Город Ленск» по адресу: г.Ленск, ул.Ленина, 65.
1.2.  Пункт 4. Приложение №2 изложить в редакции согласно изменения сроков исполнения.
1.3. Пункт 7. изложить в следующей редакции: « контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы муниципального образования «Город Ленск»  Пелипенко В.Ю.»
[bookmark: _GoBack]2.     Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Город Ленск».
3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы МО «Город Ленск».

Глава города 				п/п		                  А.А. Хорунов

Приложение №2 к распоряжению администрации муниципального образования «Город Ленск»
№ 07-04-000715/18-
от «15» октября 2018г.

План мероприятий по организации и проведению публичных слушаний
по проекту актуализации схем теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения города Ленска

	№ п.п.
	Содержание мероприятий
	Срок исполнения
	Ответственный

	1
	Опубликование, обнародование документов публичных слушаний в средствах массовой информации
	До
 12.10.2018 г.
	Мерзлякова А.А.

	2.
	Работа по поступающим предложениям и замечаниям
	12.10.2018 г. -08.11.2018 г.
	Рабочий орган

	3.
	Проведение  публичных слушаний
	08.11.2018 г.
	Рабочий орган

	4.
	Подготовка заключения о результатах публичных слушаний
	08.11.2018г. – 14.11.2018 г.
	Рабочий орган

image1.jpeg